CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  001/2025 CE

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  10:00, do dia 09 de maio de 2025,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº
001/2025 CE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIAS DIVERSAS,
JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SENADOR  POMPEU,  DE  ACORDO  COM
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA..   O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .
Informações pelo telefone:  -- ou no endereço: --. Senador Pompeu/CE, 31 de março
de 2025. SARA VITÓRIA PEREIRA DE SOUSA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Sara Vitória Pereira De Sousa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO